Edital  Nº  07/2020  –  Resultado  preliminar  do  processo  seletivo  para  preenchimento  das  vagas
remanescentes da moradia estudantil para o ano de 2020, do Instituto Federal Catarinense – Campus
Concórdia.

O Diretor Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Concórdia, senhor Rudinei Kock
Exterckoter no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 104/2020, publicada no DOU
de 29 de janeiro de  2020,  torna pública,  através  do presente  Edital  o  Resultado Preliminar  do
processo seletivo para preenchimento das vagas remanescentes da moradia estudantil para o ano
2020, do Instituto Federal Catarinense – Campus Concórdia – Edital 07/2020

Conforme prevê o edital, segue em ordem alfabética o resultado preliminar dos estudantes
contemplados  com a concessão de vaga na Moradia Estudantil, conforme listagem seguinte:

ANA FLÁVIA DA FONSECA
CAMILI GABRIELA LAUX
EMILI RIBOLDI
KAILANE KISMARA HECKEL
VITÓRIA GAFFUIRI MARTELLO

Os pedidos de recurso deverão ser encaminhados para o e-mail sisae.concordia@ifc.edu.br, ou
entregues pessoalmente no setor responsável pela Moradia Estudantil, em formulário específico
( Anexo III) do edital, para análise da Comissão.

Concórdia 17 de março de 2020.

Rudinei Kock  Exterckoter
Diretor Geral

Portaria nº 104, de 29/01/2020